

Niechlów dnia 14.03.2012 rok.

INFORMACJA DOT. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ i ZAŁĄCZNIKA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn : „Wągroda - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej”

W odpowiedzi na zapytania oferenta z dnia 13.03.2012r, Gmina Niechlów udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W załączonym przez Zamawiającego przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania poboczy , na przekrojach jest tylko informacja , że maja to być pobocza dwustronne o szer. 1m . Proszę zatem o informację z czego należy wykonać pobocza i jakiej grubości oraz uwzględnienie tego w przedmiarze robót .

Odpowiedź

Ad. 1. Wykonanie poboczy zostało uwzględnione w ramach robót ziemnych poszerzone o plantowanie skarp i korony nasypów jak również plantowanie skarp i dna wykopów do uzyskania normowego obowiązującego wskaźnika zagęszczenia gruntu w pasie pobocza (poz. od 2 do 8 OFERTY i Przedmiaru).

Pytanie 2

W załączonym przez Zamawiającego przedmiarze robót w poz. 4 mamy plantowanie skarp i dna wykopów wykonywanych mechanicznie na powierzchni 1 096 m² Proszę o informację skąd taka wartość , czy powierzchnia nie powinna być większa

Odpowiedź

Ad. 2. Plantowanie skarp i dna wykopów wykonywanych mechanicznie zostało wyliczone i przedstawione w Tabeli Powierzchni Plantowania, jest niezmiennie i wynosi - 1096,04 m².

Korekcie ulegnie natomiast powierzchnia plantowania skarp i korony nasypów - pomyłka projektanta: było - 279,52 m², powinno być 315,81 m². (korektę uwzględniono w Przedmiarze oraz w OFERCIE).

Pytanie 3.

Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych oraz opisu technicznego do projektu

Odpowiedź

Ad. 3. W wyjaśnieniu do zapytania zostaną dołączone o rozszerzeniu PDF:

1. Tabela Robót Ziemnych (bez zmian).
2. Przedmiar Robót (po korekcie).
3. Kosztorys - OFERTA (po korekcie).
4. Tabela Powierzchni Plantowania (po korekcie).
- 5. Część Opisowa do Projektu Budowlano - Wykonawczego (wersja pierwotna bez zmian wprowadzonych korektą do Przedmiaru i OFERTY).**

Pytanie 4.

Proszę o informację czy grunt z wykopu może być przeznaczony do wbudowania w nasyp .

Odpowiedź

Ad. 4. Grunt z wykopu nie może być przeznaczony do wbudowania w nasyp.

Zgodnie z założeniami do PBW i części Przedmiarowo - Kosztorysowej miejsce ukopu gruntu kat. I-II na nasyp i transport z odl. do 2 km wskaże Inwestor na etapie realizacji zadania (ilość gruntu 15,84 m³ wg Tabeli Robót Ziemnych).

WÓJT
GMINY NIECHLÓW
mgr inż. Jan Głuszko